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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Torneo 62Â° FESTIVAL IMPERIA - B 2009005B

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 06-09-2020 - 13-09-2020

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - CASALINI B.

Partecipanti 18

Sito Internet

Mazzetta Renato

1Gola Giorgio

2
Rotondaro Alberto

3
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Mazzetta Renato 5.5 ITA 32.0034.5026.5022.001830 1854 1996 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1966

2 10 NC Gola Giorgio 5.5 ITA 31.0033.5025.5021.751829 1853 1995 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 2007

3 5 NC Rotondaro Alberto 5.5 ITA 30.0032.5024.5021.501872 1877 2019 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 2006

4 1 NC Barletta Antonio 5.0 ITA 33.5037.0028.0023.251957 1840 1936 8 3 4 1 4 3 0 1 4 0 4 0 0 0 1958

5 6 NC Rossi Davide 5.0 ITA 30.5033.0025.0018.501866 1837 1933 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 2005

6 15 NC Cassi Elisa 5.0 ITA 28.0030.5022.5016.501784 1837 1932 8 5 0 3 5 3 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

7 8 NC Di Trapani Luca 4.5 ITA 29.0031.5023.5016.001844 1813 1857 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 2005

8 4 NC Niccoli Paolo 4.0 ITA 33.5036.0028.0017.251872 1853 1854 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1968

9 13 NC Ratti Marco 4.0 ITA 27.5030.0022.0014.001793 1834 1835 8 2 4 2 3 1 2 0 5 1 2 2 0 0 1957

10 17 NC Lo Gatto Riccardo 4.0 ITA 26.0026.0020.5010.251750 1833 1784 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 1 0 2007

11 7 NC Faraci Antonino 3.5 ITA 30.0033.0024.5015.251859 1828 1785 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 0 0 1941

12 14 NC Mercandelli Claudio 3.5 ITA 30.0032.5024.5012.001790 1828 1786 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1964

13 16 NC Morselli Stefano 3.5 ITA 29.0032.0024.0013.751754 1817 1775 8 1 5 2 4 0 4 0 4 1 1 2 0 0 1964

14 18 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA 20.0020.0015.508.25 1720 1789 1732 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 1 1 2003

15 3 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 30.0032.5024.508.00 1921 1822 1682 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1959

16 12 NC Zorzi Aristide 2.5 ITA 27.0029.5022.007.50 1794 1821 1680 8 1 3 4 4 1 2 1 4 0 1 3 0 0 1965

17 2 NC Giammona Federico 2.0 ITA 26.5026.5021.007.00 1924 1814 1690 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 2 2007

18 11 WIM Dubois Martine 2.0 MNC 26.5026.5021.006.75 1802 1804 1647 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 1 1959
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Barletta Antonio ITA LAZ LT 1957 1840 1936 1958 M 811254 102648

15 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1784 1837 1932 2005 F 2817220 158081

18 NC Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1720 1789 1732 2003 M 2830014 156983

3 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1921 1822 1682 1959 M 810550 111299

8 NC Di Trapani Luca ITA LOM MI 1844 1813 1857 2005 M 2843639 161948

11 WIM Dubois Martine MNC 1802 1804 1647 1959 M 601926

7 NC Faraci Antonino ITA LIG IM 1859 1828 1785 1941 M 804410 105082

2 NC Giammona Federico ITA SIC PA 1924 1814 1690 2007 M 2834990 167234

10 NC Gola Giorgio ITA PIE TO 1829 1853 1995 2007 M 2835911 167730

17 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1750 1833 1784 2007 M 2851976 170498

9 NC Mazzetta Renato ITA PIE TO 1830 1854 1996 1966 M 817643 112264

14 NC Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1790 1828 1786 1964 M 820709 102605

16 NC Morselli Stefano ITA LOM MI 1754 1817 1775 1964 M 809489 102525

4 NC Niccoli Paolo ITA EMI BO 1872 1853 1854 1968 M 825875 100315

13 NC Ratti Marco ITA PIE TO 1793 1834 1835 1957 M 819050 102165

6 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1866 1837 1933 2005 M 2847006 169879

5 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1872 1877 2019 2006 M 2835938 167733

12 NC Zorzi Aristide ITA LOM BS 1794 1821 1680 1965 M 843415 115871
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 NC Barletta Antonio 5.0 ITA | 9 B 1 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 8 N Â½ | 0

17 2 NC Giammona Federico 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 14 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 3 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA | 11 B 1 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 0

8 4 NC Niccoli Paolo 4.0 ITA | 12 N 1 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 1 B Â½ | 5 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 0

3 5 NC Rotondaro Alberto 5.5 ITA | 13 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 6 N 1 | 0

5 6 NC Rossi Davide 5.0 ITA | 14 N Â½ | 10 B 0 | 16 N Â½ | 12 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 0

11 7 NC Faraci Antonino 3.5 ITA | 15 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 2 N 0 | 13 B 1 | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 17 N 0 | 0

7 8 NC Di Trapani Luca 4.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 9 N 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 0

1 9 NC Mazzetta Renato 5.5 ITA | 1 N 0 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 17 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 5 B Â½ | 10 N Â½ | 0

2 10 NC Gola Giorgio 5.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 0

18 11 WIM Dubois Martine 2.0 MNC | 3 N 0 | 15 N 0 | 18 B 1 | 14 B 0 | 12 N Â½ | 13 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | -1

16 12 NC Zorzi Aristide 2.5 ITA | 4 B 0 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N 0 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 17 N 0 | 3 B 1 | 0

9 13 NC Ratti Marco 4.0 ITA | 5 N 0 | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 3 N 1 | 16 N Â½ | -2

12 14 NC Mercandelli Claudio 3.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B 0 | 11 N 1 | 2 B 1 | 10 N 0 | 7 N Â½ | 18 B 0 | 0

6 15 NC Cassi Elisa 5.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 6 B 0 | 2 N 1 | 16 B 1 | 4 B 1 | 2

13 16 NC Morselli Stefano 3.5 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 6 B Â½ | 18 N Â½ | 17 N 1 | 7 B Â½ | 15 N 0 | 13 B Â½ | 0

10 17 NC Lo Gatto Riccardo 4.0 ITA | 0 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 9 N 0 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 12 B 1 | 7 B 1 | 1

14 18 NC Cedoni Gabriele 3.5 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 16 B Â½ | 8 N 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 14 N 1 | 0
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Barletta Antonio ITA 1957 8 5.00 5.25 -0.25 1840.251936 1958 M 811254 102648

15 NC Cassi Elisa ITA 1784 8 5.00 3.42 1.58 1837.001932 2005 F 2817220 158081

18 NC Cedoni Gabriele ITA 1720 6 2.50 2.43 0.07 1789.001732 2003 M 2830014 156983

3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 8 2.50 5.07 -2.57 1822.381682 1959 M 810550 111299

8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 8 4.50 4.34 0.16 1813.751857 2005 M 2843639 161948

11 WIM Dubois Martine MNC 1802 7 2.00 3.48 -1.48 1804.431647 1959 M 601926

7 NC Faraci Antonino ITA 1859 8 3.50 4.34 -0.84 1828.001785 1941 M 804410 105082

2 NC Giammona Federico ITA 1924 6 2.00 3.88 -1.88 1814.671690 2007 M 2834990 167234

10 NC Gola Giorgio ITA 1829 8 5.50 3.74 1.76 1853.121995 2007 M 2835911 167730

17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750 7 3.00 2.71 0.29 1833.571784 2007 M 2851976 170498

9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 8 5.50 3.73 1.77 1854.751996 1966 M 817643 112264

14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 8 3.50 3.58 -0.08 1828.501786 1964 M 820709 102605

16 NC Morselli Stefano ITA 1754 8 3.50 3.34 0.16 1817.501775 1964 M 809489 102525

4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 8 4.00 4.20 -0.2 1853.881854 1968 M 825875 100315

13 NC Ratti Marco ITA 1793 8 4.00 3.55 0.45 1834.501835 1957 M 819050 102165

6 NC Rossi Davide ITA 1866 8 5.00 4.30 0.7 1837.621933 2005 M 2847006 169879

5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 8 5.50 3.94 1.56 1877.752019 2006 M 2835938 167733

12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 8 2.50 3.70 -1.2 1821.001680 1965 M 843415 115871
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Barletta Antonio ITA 1957   |  9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 1 - 0

2 10 NC Gola Giorgio ITA 1829   |  2 NC Giammona Federico ITA 1924 1 - 0

3 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921   |  11 WIM Dubois Martine MNC 1802 1 - 0

4 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794   |  4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 0 - 1

5 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872   |  13 NC Ratti Marco ITA 1793 1 - 0

6 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790   |  6 NC Rossi Davide ITA 1866 Â½ - Â½

7 7 NC Faraci Antonino ITA 1859   |  15 NC Cassi Elisa ITA 1784 1 - 0

8 16 NC Morselli Stefano ITA 1754   |  8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 Â½ - Â½

9 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750   |  1 - F

10 18 NC Cedoni Gabriele ITA 1720   |  0 - F
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1750   |  1 NC Barletta Antonio 1 ITA 1957 Â½ - Â½

2 4 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1872   |  3 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1921 Â½ - Â½

3 7 NC Faraci Antonino 1 ITA 1859   |  5 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1872 Â½ - Â½

4 6 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1866   |  10 NC Gola Giorgio 1 ITA 1829 0 - 1

5 8 NC Di Trapani Luca 0.5 ITA 1844   |  14 NC Mercandelli Claudio 0.5 ITA 1790 Â½ - Â½

6 2 NC Giammona Federico 0 ITA 1924   |  16 NC Morselli Stefano 0.5 ITA 1754 1 - 0

7 13 NC Ratti Marco 0 ITA 1793   |  9 NC Mazzetta Renato 0 ITA 1830 Â½ - Â½

8 15 NC Cassi Elisa 0 ITA 1784   |  11 WIM Dubois Martine 0 MNC 1802 1 - 0

9 18 NC Cedoni Gabriele 0 ITA 1720   |  12 NC Zorzi Aristide 0 ITA 1794 Â½ - Â½
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Gola Giorgio 2 ITA 1829   |  4 NC Niccoli Paolo 1.5 ITA 1872 0 - 1

2 1 NC Barletta Antonio 1.5 ITA 1957   |  7 NC Faraci Antonino 1.5 ITA 1859 1 - 0

3 3 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1921   |  17 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1750 1 - 0

4 5 NC Rotondaro Alberto 1.5 ITA 1872   |  2 NC Giammona Federico 1 ITA 1924 1 - 0

5 14 NC Mercandelli Claudio 1 ITA 1790   |  15 NC Cassi Elisa 1 ITA 1784 0 - 1

6 9 NC Mazzetta Renato 0.5 ITA 1830   |  8 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1844 1 - 0

7 16 NC Morselli Stefano 0.5 ITA 1754   |  6 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1866 Â½ - Â½

8 12 NC Zorzi Aristide 0.5 ITA 1794   |  13 NC Ratti Marco 0.5 ITA 1793 Â½ - Â½

9 11 WIM Dubois Martine 0 MNC 1802   |  18 NC Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1720 1 - 0
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Niccoli Paolo 2.5 ITA 1872   |  1 NC Barletta Antonio 2.5 ITA 1957 Â½ - Â½

2 5 NC Rotondaro Alberto 2.5 ITA 1872   |  3 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 1921 1 - 0

3 15 NC Cassi Elisa 2 ITA 1784   |  10 NC Gola Giorgio 2 ITA 1829 0 - 1

4 9 NC Mazzetta Renato 1.5 ITA 1830   |  17 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1750 1 - 0

5 2 NC Giammona Federico 1 ITA 1924   |  7 NC Faraci Antonino 1.5 ITA 1859 1 - 0

6 6 NC Rossi Davide 1 ITA 1866   |  12 NC Zorzi Aristide 1 ITA 1794 1 - 0

7 13 NC Ratti Marco 1 ITA 1793   |  8 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1844 1 - 0

8 11 WIM Dubois Martine 1 MNC 1802   |  14 NC Mercandelli Claudio 1 ITA 1790 0 - 1

9 18 NC Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1720   |  16 NC Morselli Stefano 1 ITA 1754 Â½ - Â½
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Niccoli Paolo 3 ITA 1872   |  5 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA 1872 1 - 0

2 1 NC Barletta Antonio 3 ITA 1957   |  10 NC Gola Giorgio 3 ITA 1829 1 - 0

3 3 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 1921   |  9 NC Mazzetta Renato 2.5 ITA 1830 0 - 1

4 14 NC Mercandelli Claudio 2 ITA 1790   |  2 NC Giammona Federico 2 ITA 1924 1 - 0

5 15 NC Cassi Elisa 2 ITA 1784   |  6 NC Rossi Davide 2 ITA 1866 0 - 1

6 7 NC Faraci Antonino 1.5 ITA 1859   |  13 NC Ratti Marco 2 ITA 1793 1 - 0

7 17 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1750   |  16 NC Morselli Stefano 1.5 ITA 1754 0 - 1

8 8 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1844   |  18 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1720 1 - 0

9 12 NC Zorzi Aristide 1 ITA 1794   |  11 WIM Dubois Martine 1 MNC 1802 Â½ - Â½
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA 1872   |  1 NC Barletta Antonio 4 ITA 1957 Â½ - Â½

2 9 NC Mazzetta Renato 3.5 ITA 1830   |  4 NC Niccoli Paolo 4 ITA 1872 1 - 0

3 10 NC Gola Giorgio 3 ITA 1829   |  14 NC Mercandelli Claudio 3 ITA 1790 1 - 0

4 6 NC Rossi Davide 3 ITA 1866   |  3 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 1921 1 - 0

5 16 NC Morselli Stefano 2.5 ITA 1754   |  7 NC Faraci Antonino 2.5 ITA 1859 Â½ - Â½

6 2 NC Giammona Federico 2 ITA 1924   |  15 NC Cassi Elisa 2 ITA 1784 0 - 1

7 8 NC Di Trapani Luca 2 ITA 1844   |  12 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1794 1 - 0

8 13 NC Ratti Marco 2 ITA 1793   |  11 WIM Dubois Martine 1.5 MNC 1802 Â½ - Â½

9 18 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1720   |  17 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1750 Â½ - Â½
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Barletta Antonio 4.5 ITA 1957   |  6 NC Rossi Davide 4 ITA 1866 0 - 1

2 9 NC Mazzetta Renato 4.5 ITA 1830   |  5 NC Rotondaro Alberto 4 ITA 1872 Â½ - Â½

3 4 NC Niccoli Paolo 4 ITA 1872   |  8 NC Di Trapani Luca 3 ITA 1844 0 - 1

4 11 WIM Dubois Martine 2 MNC 1802   |  10 NC Gola Giorgio 4 ITA 1829 0 - 1

5 7 NC Faraci Antonino 3 ITA 1859   |  14 NC Mercandelli Claudio 3 ITA 1790 Â½ - Â½

6 15 NC Cassi Elisa 3 ITA 1784   |  16 NC Morselli Stefano 3 ITA 1754 1 - 0

7 3 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 1921   |  13 NC Ratti Marco 2.5 ITA 1793 0 - 1

8 17 NC Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1750   |  12 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1794 1 - 0

9 2 NC Giammona Federico 2 ITA 1924   |  0 - F

10 18 NC Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1720   |  1 - F
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Gola Giorgio 5 ITA 1829   |  9 NC Mazzetta Renato 5 ITA 1830 Â½ - Â½

2 6 NC Rossi Davide 5 ITA 1866   |  5 NC Rotondaro Alberto 4.5 ITA 1872 0 - 1

3 8 NC Di Trapani Luca 4 ITA 1844   |  1 NC Barletta Antonio 4.5 ITA 1957 Â½ - Â½

4 15 NC Cassi Elisa 4 ITA 1784   |  4 NC Niccoli Paolo 4 ITA 1872 1 - 0

5 17 NC Lo Gatto Riccardo 3 ITA 1750   |  7 NC Faraci Antonino 3.5 ITA 1859 1 - 0

6 16 NC Morselli Stefano 3 ITA 1754   |  13 NC Ratti Marco 3.5 ITA 1793 Â½ - Â½

7 14 NC Mercandelli Claudio 3.5 ITA 1790   |  18 NC Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1720 0 - 1

8 12 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1794   |  3 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 1921 1 - 0

9 2 NC Giammona Federico 2 ITA 1924   |  0 - F

10 11 WIM Dubois Martine 2 MNC 1802   |  0 - F
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - B (2009005B)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

1 Barletta Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1936 Media: 1840.25 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 127 0.67 1 1 1

2 N 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750 207 0.77 Â½ 1 1

3 B 7 NC Faraci Antonino ITA 1859 98 0.63 1 2 2

4 N 4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 85 0.62 Â½ 2 2

5 B 10 NC Gola Giorgio ITA 1829 128 0.67 1 3 3

6 N 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 85 0.62 Â½ 3 3

7 B 6 NC Rossi Davide ITA 1866 91 0.62 0 3 3

8 N 8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 113 0.65 Â½ 3 3

5.25 3 3

2 Giammona Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1690 Media: 1814.67 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gola Giorgio ITA 1829 95 0.63 0 0 0

2 B 16 NC Morselli Stefano ITA 1754 170 0.72 1 1 1

3 N 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 52 0.57 0 1 1

4 B 7 NC Faraci Antonino ITA 1859 65 0.59 1 2 2

5 N 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 134 0.68 0 2 2

6 B 15 NC Cassi Elisa ITA 1784 140 0.69 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

3.88 2 2

3 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1682 Media: 1822.38 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 WIM Dubois Martine MNC 1802 119 0.66 1 1 1

2 N 4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 49 0.57 Â½ 1 1

3 B 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750 171 0.73 1 2 2

4 N 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 49 0.57 0 2 2

5 B 9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 91 0.62 0 2 2

6 N 6 NC Rossi Davide ITA 1866 55 0.58 0 2 2

7 B 13 NC Ratti Marco ITA 1793 128 0.67 0 2 2

8 N 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 127 0.67 0 2 2

5.07 2 2

4 Niccoli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1854 Media: 1853.88 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 78 0.61 1 1 1

2 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -49 0.43 Â½ 1 1

3 N 10 NC Gola Giorgio ITA 1829 43 0.56 1 2 2

4 B 1 NC Barletta Antonio ITA 1957 -85 0.38 Â½ 2 2

5 B 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 0 0.5 1 3 3

6 N 9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 42 0.56 0 3 3

7 B 8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 28 0.54 0 3 3

8 N 15 NC Cassi Elisa ITA 1784 88 0.62 0 3 3

4.2 3 3
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5 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2019 Media: 1877.75 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ratti Marco ITA 1793 79 0.61 1 1 1

2 N 7 NC Faraci Antonino ITA 1859 13 0.52 Â½ 1 1

3 B 2 NC Giammona Federico ITA 1924 -52 0.43 1 2 2

4 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -49 0.43 1 3 3

5 N 4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 0 0.5 0 3 3

6 B 1 NC Barletta Antonio ITA 1957 -85 0.38 Â½ 3 3

7 N 9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 42 0.56 Â½ 3 3

8 N 6 NC Rossi Davide ITA 1866 6 0.51 1 4 4

3.94 4 4

6 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1933 Media: 1837.62 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 76 0.6 Â½ 0 0

2 B 10 NC Gola Giorgio ITA 1829 37 0.55 0 0 0

3 N 16 NC Morselli Stefano ITA 1754 112 0.65 Â½ 0 0

4 B 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 72 0.6 1 1 1

5 N 15 NC Cassi Elisa ITA 1784 82 0.61 1 2 2

6 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -55 0.42 1 3 3

7 N 1 NC Barletta Antonio ITA 1957 -91 0.38 1 4 4

8 B 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 -6 0.49 0 4 4

4.3 4 4

7 Faraci Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1785 Media: 1828.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cassi Elisa ITA 1784 75 0.6 1 1 1

2 B 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 -13 0.48 Â½ 1 1

3 N 1 NC Barletta Antonio ITA 1957 -98 0.37 0 1 1

4 N 2 NC Giammona Federico ITA 1924 -65 0.41 0 1 1

5 B 13 NC Ratti Marco ITA 1793 66 0.59 1 2 2

6 N 16 NC Morselli Stefano ITA 1754 105 0.64 Â½ 2 2

7 B 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 69 0.6 Â½ 2 2

8 N 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750 109 0.65 0 2 2

4.34 2 2

8 Di Trapani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1857 Media: 1813.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Morselli Stefano ITA 1754 90 0.62 Â½ 0 0

2 B 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 54 0.58 Â½ 0 0

3 N 9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 14 0.52 0 0 0

4 N 13 NC Ratti Marco ITA 1793 51 0.57 0 0 0

5 B 18 NC Cedoni Gabriele ITA 1720 124 0.67 1 1 1

6 B 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 50 0.57 1 2 2

7 N 4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 -28 0.46 1 3 3

8 B 1 NC Barletta Antonio ITA 1957 -113 0.35 Â½ 3 3

4.34 3 3
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9 Mazzetta Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1996 Media: 1854.75 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Barletta Antonio ITA 1957 -127 0.33 0 0 0

2 N 13 NC Ratti Marco ITA 1793 37 0.55 Â½ 0 0

3 B 8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 -14 0.48 1 1 1

4 B 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750 80 0.61 1 2 2

5 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -91 0.38 1 3 3

6 B 4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 -42 0.44 1 4 4

7 B 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 -42 0.44 Â½ 4 4

8 N 10 NC Gola Giorgio ITA 1829 1 0.5 Â½ 4 4

3.73 4 4

10 Gola Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1995 Media: 1853.12 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Giammona Federico ITA 1924 -95 0.37 1 1 1

2 N 6 NC Rossi Davide ITA 1866 -37 0.45 1 2 2

3 B 4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 -43 0.44 0 2 2

4 N 15 NC Cassi Elisa ITA 1784 45 0.56 1 3 3

5 N 1 NC Barletta Antonio ITA 1957 -128 0.33 0 3 3

6 B 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 39 0.55 1 4 4

7 N 11 WIM Dubois Martine MNC 1802 27 0.54 1 5 5

8 B 9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 -1 0.5 Â½ 5 5

3.74 5 5

11 Dubois Martine
WIM MNC   Elo FIDE: 1802 Perf: 1647 Media: 1804.43 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -119 0.34 0 0 0

2 N 15 NC Cassi Elisa ITA 1784 18 0.53 0 0 0

3 B 18 NC Cedoni Gabriele ITA 1720 82 0.61 1 1 1

4 B 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 12 0.52 0 1 1

5 N 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 8 0.51 Â½ 1 1

6 N 13 NC Ratti Marco ITA 1793 9 0.51 Â½ 1 1

7 B 10 NC Gola Giorgio ITA 1829 -27 0.46 0 1 1

8 0 0 F 1 1

3.48 1 1

12 Zorzi Aristide
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1680 Media: 1821.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 -78 0.39 0 0 0

2 N 18 NC Cedoni Gabriele ITA 1720 74 0.6 Â½ 0 0

3 B 13 NC Ratti Marco ITA 1793 1 0.5 Â½ 0 0

4 N 6 NC Rossi Davide ITA 1866 -72 0.4 0 0 0

5 B 11 WIM Dubois Martine MNC 1802 -8 0.49 Â½ 0 0

6 N 8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 -50 0.43 0 0 0

7 N 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750 44 0.56 0 0 0

8 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -127 0.33 1 1 1

3.7 1 1
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13 Ratti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1835 Media: 1834.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Rotondaro Alberto ITA 1872 -79 0.39 0 0 0

2 B 9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 -37 0.45 Â½ 0 0

3 N 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 -1 0.5 Â½ 0 0

4 B 8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 -51 0.43 1 1 1

5 N 7 NC Faraci Antonino ITA 1859 -66 0.41 0 1 1

6 B 11 WIM Dubois Martine MNC 1802 -9 0.49 Â½ 1 1

7 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -128 0.33 1 2 2

8 N 16 NC Morselli Stefano ITA 1754 39 0.55 Â½ 2 2

3.55 2 2

14 Mercandelli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1786 Media: 1828.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rossi Davide ITA 1866 -76 0.4 Â½ 0 0

2 N 8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 -54 0.42 Â½ 0 0

3 B 15 NC Cassi Elisa ITA 1784 6 0.51 0 0 0

4 N 11 WIM Dubois Martine MNC 1802 -12 0.48 1 1 1

5 B 2 NC Giammona Federico ITA 1924 -134 0.32 1 2 2

6 N 10 NC Gola Giorgio ITA 1829 -39 0.45 0 2 2

7 N 7 NC Faraci Antonino ITA 1859 -69 0.4 Â½ 2 2

8 B 18 NC Cedoni Gabriele ITA 1720 70 0.6 0 2 2

3.58 2 2

15 Cassi Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1932 Media: 1837.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Faraci Antonino ITA 1859 -75 0.4 0 0 0

2 B 11 WIM Dubois Martine MNC 1802 -18 0.47 1 1 1

3 N 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 -6 0.49 1 2 2

4 B 10 NC Gola Giorgio ITA 1829 -45 0.44 0 2 2

5 B 6 NC Rossi Davide ITA 1866 -82 0.39 0 2 2

6 N 2 NC Giammona Federico ITA 1924 -140 0.31 1 3 3

7 B 16 NC Morselli Stefano ITA 1754 30 0.54 1 4 4

8 B 4 NC Niccoli Paolo ITA 1872 -88 0.38 1 5 5

3.42 5 5

16 Morselli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1775 Media: 1817.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 -90 0.38 Â½ 0 0

2 N 2 NC Giammona Federico ITA 1924 -170 0.28 0 0 0

3 B 6 NC Rossi Davide ITA 1866 -112 0.35 Â½ 0 0

4 N 18 NC Cedoni Gabriele ITA 1720 34 0.55 Â½ 0 0

5 N 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750 4 0.51 1 1 1

6 B 7 NC Faraci Antonino ITA 1859 -105 0.36 Â½ 1 1

7 N 15 NC Cassi Elisa ITA 1784 -30 0.46 0 1 1

8 B 13 NC Ratti Marco ITA 1793 -39 0.45 Â½ 1 1

3.34 1 1
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17 Lo Gatto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1784 Media: 1833.57 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 NC Barletta Antonio ITA 1957 -207 0.23 Â½ 0 1

3 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -171 0.27 0 0 1

4 N 9 NC Mazzetta Renato ITA 1830 -80 0.39 0 0 1

5 B 16 NC Morselli Stefano ITA 1754 -4 0.49 0 0 1

6 N 18 NC Cedoni Gabriele ITA 1720 30 0.54 Â½ 0 1

7 B 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 -44 0.44 1 1 2

8 B 7 NC Faraci Antonino ITA 1859 -109 0.35 1 2 3

2.71 2 3

18 Cedoni Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1732 Media: 1789.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Zorzi Aristide ITA 1794 -74 0.4 Â½ 0 0

3 N 11 WIM Dubois Martine MNC 1802 -82 0.39 0 0 0

4 B 16 NC Morselli Stefano ITA 1754 -34 0.45 Â½ 0 0

5 N 8 NC Di Trapani Luca ITA 1844 -124 0.33 0 0 0

6 B 17 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1750 -30 0.46 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 14 NC Mercandelli Claudio ITA 1790 -70 0.4 1 1 2

2.43 1 2
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